Dal
01/09/23
01/09/23
01/09/23
01/09/23
01/09/23
01/09/23
01/09/23
01/09/23
01/09/23
01/09/23
01/09/23
01/09/23
01/09/23
01/09/23
01/09/23
01/09/23
01/09/23
05/09/23
16/09/23
18/09/23
19/09/23
20/09/23
25/09/23
27/09/23
09/10/23
10/10/23
19/10/23
19/10/23
21/10/23
21/10/23
09/11/23
11/11/23
19/11/23
01/12/23
13/12/23
14/12/23
19/12/23
23/12/23
01/01/24
09/01/24
14/01/24
14/02/24
14/03/24
19/03/24
20/03/24
28/03/24
14/04/24
19/04/24
02/05/24
14/05/24
19/05/24

Al
30/06/24
30/06/24
30/06/24
30/06/24
30/06/24
30/06/24
30/06/24
30/06/24
30/06/24
30/06/24
30/06/24
30/06/24
30/06/24
31/08/24
31/08/24
31/08/24
31/08/24
31/08/24
30/06/24
17/10/23
22/12/23
30/06/24
20/10/23
20/10/23
09/10/23
10/11/23
07/11/23
18/11/23
03/11/23
03/11/23
18/11/23
30/11/23
18/12/23
22/12/23
31/12/23
22/12/23
19/03/24
13/01/24
06/06/24
27/03/24
13/02/24
13/03/24
13/04/24
27/03/24
18/04/24
31/05/24
13/05/24
18/05/24
16/05/24
10/06/24
08/06/24

Cognome
BONVISSUTO
BORGHI
CACCIOLA
CAMMALLERI
CASADEI
CASELLI
DEL BUONO
DEPONT!I
D'ERRICO
KOCH
LAZZARA
RICCHIAZZI
SABLICH
GIORDANO
GUGLIELMINO
MONTELEONE
SPERTI
RABITTI
IAZZETTA
LELLI
coLomso
AUGUET
DEPONTI
D'ERRICO
CECCIA
CECClA
BONORA
NOCE
DEPONTI
D'ERRICO
NOCE
CECCIA
NOCE
CECCIA
LELLI
RIMONDI
NOCE
CECCIA
LELLI
coLomBo
CECCIA
CECCIA
CECCIA
MOLINARI
NOCE
coLOMBO
CECCIA
NOCE
CORVINA
CECCIA
NOCE

CONTRATTI A T.D. DOCENTI - A.S. 2023/2024

Nome
CLAUDIA
LORENZO
TIZIANA
ANGELA EVODIA
FABIO
ALESSIO
MARINA
LORENZO
SIMONA
KATHARINA MARIA
RACHELE
DARIA
ENRIQUE GUILLERMO
CARMEN
GABRIELE
FRANCESCA
SIMONE
PIETRO
ENRICO
MARIALAURA
DANIELE
SONIA GABRIELLE LEONE
SARA
SIMONA
DOMENICO
DOMENICO
GIULIA
ANNA

SARA
SIMONA
ANNA
DOMENICO
ANNA
DOMENICO
MARIALAURA
ROBERTA
ANNA
DOMENICO
MARIALAURA
DANIELE
DOMENICO
DOMENICO
DOMENICO
IRENE

ANNA
DANIELE
DOMENICO
ANNA
ANDREA
DOMENICO
ANNA

Qualifica
Qos
Qo5
Qos
Qos
Qos
Qos
Qos
Qo5
Qo5
Qos
Qos
Qos
Qo6
Qos
Qo5
Qos
Qos
Qos
Qos
Qos
Qos
Qos
Qo5
Qo5
Qos
Qos
Qos
Qos
Qos
Qos
Qo5
Qo5
Qo5
Qos
Qos
Qos
Qo5
Qo5
Qos
Qo5
Qos
Qos
Qos
Qos
Qos
Qos
Qos
Qo5
Qo5
Qos
Qos

Descrizione

Docente Scuola Secondaria Il grado (Laureato)
Docente Scuola Secondaria Il grado (Laureato)
Docente Scuola Secondaria |l grado (Laureata)
Docente Scuola Secondaria Il grado (Laureato)
Docente Scuola Secondaria Il grado (Laureato)
Docente Scucla Secondaria Il grado (Laureato)
Docente Scuola Secondaria Il grado (Laureato)
Docente Scuola Secondaria Il grado (Laureato)
Dacente Scuola Secondaria |l grado (Laureato)
Docente Scuola Secondaria |l grado (Laureato)
Docente Scuola Secondaria Il grado (Laureato)
Docente Scuola Secondaria Il grado (Laureata)
Docente Scuola Secondaria Il grado (dipl.)
Docente Scuola Secondaria Il grado (Laureato)
Docente Scuola Secondaria Il grado (Laureato)
Dacente Scuola Secondaria Il grado (Laureato)
Docente Scuola Secondaria Il grado (Laureato)
Docente Scuola Secondaria Il grado (Laureato)
Docente Scuola Secondaria Il grado (Laureato)
Docente Scuola Secondaria Il grado (Laureato)
Docente Scuola Secondaria Il grado (Laureato)
Docente Scuola Secondaria Il grado {Laureato)
Docente Scuola Secondaria Il grado (Laureato)
Docente Scuola Secondaria Il grado (Laureato)
Docente Scuola Secondaria Il grado (Laureato)
Docente Scuola Secondaria Il grado (Laureato)
Docente Scuola Secondaria |l grado (Laureato)
Docente Scuola Secondaria Il grado (Laureato)
Docente Scuola Secondaria |l grado (Laureato)
Docente Scuola Secandaria Il grado (Laureato)
Docente Scuola Secondaria Il grado (Laureato)
Docente Scuola Secondaria Il grado (Laureato)
Docente Scuola Secondaria Il grado (Laureato)
Docente Scuola Secondaria Il grado (Laureato)
Docente Scuola Secondaria Il grado (Laureato)
Docente Scuola Secondaria Il grado (Laureato)
Docente Scuola Secondaria Il grado (Laureato)
Docente Scuola Secondaria Il grado (Laureato)
Docente Scuola Secondaria Il grado (Laureato)
Docente Scuola Secondaria Il grado (Laureato)
Docente Scuola Secondaria Il grado (Laureato)
Docente Scuola Secondaria |l grado (Laureato)
Docente Scuola Secondaria |l grado (Laureato)
Docente Scuola Secondaria Il grado (Laureato)
Docente Scuola Secondaria Il grado (Laureato)
Docente Scuola Secondaria Il grado (Laureato)
Docente Scuola Secondaria Il grado (Laureato)
Docente Scuola Secondaria Il grado (Laureato)
Docente Scuola Secondaria Il grado (Laureato)
Docente Scuola Secondaria Il grado (Laureato)
Docente Scuola Secondaria Il grado (Laureata)

Orario

18su18
9suls

18su 18
155u18
185u 18
18su18
18s5u18
185018
17s5u18
10su 18
15s5u18
16s5u18
8suls

18su 18
18s5u 18
18s5u18
10s5u 18
17s5u18
45u18

18s5u18
9suls

Ssulg

165u 18
2s5u19

18su 18
18su 18
4sul8

145u18
16su 18
2s5u1l8

4s5u18

18su 18
18su 18
18su 18
18su18
16su18
18su18
18su18
18su 18
9suls

18su 18
18su 18
18s5u 18
18su18
18su 18
9sul8

18s5u 18
18su 18
18s5u18
18s5u18
185u18

Tipo nomina Punt.

N11 32,00
N11 179,50
N11 20,00
N11 73,00
N11 40,00
N11 176,00
N11 70,00
N11 31,00
N11 59,00
N11 86,00
N11 0,00
N11 84,00
N11 48,00
N35 61,00
N3S 115,25
NO2 21,00
N35 113,50
N27 0,00
N11 43,00
NO1 70,00
NO1 0,00
N11 76,00
NO1 55,00
NO1 59,00
NO1 0,00
NO1 0,00
N15 47,00
N15 47,00
NO1 55,00
NO1 59,00
NO1 47,00
NO1 0,00
N15 47,00
NO1 0,00
N15 70,00
NO1 39,00
N15 47,00
NO1 0,00
N15 0,00
NO1 0,00
NO1 0,00
NO1 0,00
NO1 0,00
NO1 0,00
NO1 47,00
NO1 0,00
NO1 0,00
NO1 47,00
NO1 0,00
No1 0,00
NO1 47,00

Posiz.

CLASSE DI CONCORSO
131 SOSTEGNO
1 A027
16 AD46
34 AO18
14 AD46
1 AO19
154 SOSTEGNO
6 AO11
43 AO11
1 BDO2
0 MAD - BB02
19 SOSTEGNO
6 BCO2
90 SOSTEGNO
0 A027
6 AC24
0 Ao48
0 IRC
89 A048
478 SOSTEGNO
0 MAD
1 BAO2
31 AO11
43 A011
0 MAD - AD27
0 MAD- A027
112 A012
114 A012
31 A011
43 A011
114 A012
0 MAD - A027
114 A012
0 MAD - A027
478 SOSTEGNO
19 A013
114 A012
0 MAD - A027
0 MAD - A027
0 MAD - A027
0 MAD - A027
0 MAD - A027
0 MAD - AQ27
0 MAD - A027
114 A012
0 MAD - A027
0 MAD - A027
114 A012
0 MAD - A027
0 MAD - A027
114 A012



