

CONTRATTI A T.D. DOCENTI - A.S. 2023/2024

Dal	Al	Cognome	Nome	Qualifica	Descrizione	Orario	Tipo nomina	Punt.	Posiz.	CLASSE DI CONCORSO
01/09/23	30/06/24	BONVISSUTO	CLAUDIA	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	18 su 18	N11	32,00	131	SOSTEGNO
01/09/23	30/06/24	BORGHI	LORENZO	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	9 su 18	N11	179,50	1	A027
01/09/23	30/06/24	CACCIOLA	TIZIANA	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	18 su 18	N11	20,00	16	A046
01/09/23	30/06/24	CAMMALLERI	ANGELA EVODIA	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	18 su 18	N11	73,00	34	A018
01/09/23	30/06/24	CASADEI	FABIO	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	18 su 18	N11	40,00	14	A046
01/09/23	30/06/24	CASELLI	ALESSIO	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	18 su 18	N11	176,00	1	A019
01/09/23	30/06/24	DEL BUONO	MARINA	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	18 su 18	N11	70,00	154	SOSTEGNO
01/09/23	30/06/24	DEPONTI	LORENZO	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	18 su 18	N11	31,00	6	A011
01/09/23	30/06/24	D'ERRICO	SIMONA	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	17 su 18	N11	59,00	43	A011
01/09/23	30/06/24	KOCH	KATHARINA MARIA	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	10 su 18	N11	86,00	1	B002
01/09/23	30/06/24	LAZZARA	RACHELE	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	15 su 18	N11	0,00	0	MAD - BB02
01/09/23	30/06/24	RICCHIAZZI	DARIA	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	16 su 18	N11	84,00	19	SOSTEGNO
01/09/23	30/06/24	SABLICH	ENRIQUE GUILLERMO	Q06	Docente Scuola Secondaria II grado (dipl.)	8 su 18	N11	48,00	6	BC02
01/09/23	31/08/24	GIRDANO	CARMEN	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	18 su 18	N35	61,00	90	SOSTEGNO
01/09/23	31/08/24	GUGLIELMINO	GABRIELE	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	18 su 18	N35	115,25	0	A027
01/09/23	31/08/24	MONTTELEONE	FRANCESCA	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	18 su 18	N02	21,00	6	AC24
01/09/23	31/08/24	SPERTI	SIMONE	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	10 su 18	N35	113,50	0	A048
05/09/23	31/08/24	RABITTI	PIETRO	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	17 su 18	N27	0,00	0	IRC
16/09/23	30/06/24	IAZZETTA	ENRICO	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	4 su 18	N11	49,00	89	A048
18/09/23	17/10/23	LELLI	MARIALAURA	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	18 su 18	N01	70,00	478	SOSTEGNO
19/09/23	22/12/23	COLOMBO	DANIELE	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	9 su 18	N01	0,00	0	MAD
20/09/23	30/06/24	AUGUET	SONIA GABRIELLE LEONE	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	5 su 18	N11	76,00	1	BA02
25/09/23	20/10/23	DEPONTI	SARA	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	16 su 18	N01	55,00	31	A011
27/09/23	20/10/23	D'ERRICO	SIMONA	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	2 su 19	N01	59,00	43	A011
09/10/23	09/10/23	CECCIA	DOMENICO	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	18 su 18	N01	0,00	0	MAD - A027
10/10/23	10/11/23	CECCIA	DOMENICO	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	18 su 18	N01	0,00	0	MAD - A027
19/10/23	07/11/23	BONORA	GIULIA	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	4 su 18	N15	47,00	112	A012
19/10/23	18/11/23	NOCE	ANNA	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	14 su 18	N15	47,00	114	A012
21/10/23	03/11/23	DEPONTI	SARA	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	16 su 18	N01	55,00	31	A011
21/10/23	03/11/23	D'ERRICO	SIMONA	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	2 su 18	N01	59,00	43	A011
09/11/23	18/11/23	NOCE	ANNA	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	4 su 18	N01	47,00	114	A012
11/11/23	30/11/23	CECCIA	DOMENICO	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	18 su 18	N01	0,00	0	MAD - A027
19/11/23	18/12/23	NOCE	ANNA	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	18 su 18	N15	47,00	114	A012
01/12/23	22/12/23	CECCIA	DOMENICO	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	18 su 18	N01	0,00	0	MAD - A027
13/12/23	31/12/23	LELLI	MARIALAURA	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	18 su 18	N15	70,00	478	SOSTEGNO
14/12/23	22/12/23	RIMONDI	ROBERTA	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	16 su 18	N01	39,00	19	A013
19/12/23	19/03/24	NOCE	ANNA	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	18 su 18	N15	47,00	114	A012
23/12/23	13/01/24	CECCIA	DOMENICO	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	18 su 18	N01	0,00	0	MAD - A027
01/01/24	06/06/24	LELLI	MARIALAURA	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	18 su 18	N15	0,00	0	MAD - A027
09/01/24	27/03/24	COLOMBO	DANIELE	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	9 su 18	N01	0,00	0	MAD - A027
14/01/24	13/02/24	CECCIA	DOMENICO	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	18 su 18	N01	0,00	0	MAD - A027
14/02/24	13/03/24	CECCIA	DOMENICO	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	18 su 18	N01	0,00	0	MAD - A027
14/03/24	13/04/24	CECCIA	DOMENICO	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	18 su 18	N01	0,00	0	MAD - A027
19/03/24	27/03/24	MOLINARI	IRENE	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	18 su 18	N01	0,00	0	MAD - A027
20/03/24	18/04/24	NOCE	ANNA	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	18 su 18	N01	47,00	114	A012
28/03/24	31/05/24	COLOMBO	DANIELE	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	9 su 18	N01	0,00	0	MAD - A027
14/04/24	13/05/24	CECCIA	DOMENICO	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	18 su 18	N01	0,00	0	MAD - A027
19/04/24	18/05/24	NOCE	ANNA	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	18 su 18	N01	47,00	114	A012
02/05/24	16/05/24	CORVINA	ANDREA	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	18 su 18	N01	0,00	0	MAD - A027
14/05/24	10/06/24	CECCIA	DOMENICO	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	18 su 18	N01	0,00	0	MAD - A027
19/05/24	08/06/24	NOCE	ANNA	Q05	Docente Scuola Secondaria II grado (Laureato)	18 su 18	N01	47,00	114	A012